
 
 

UCHWAŁA NR 412/2023 
ZARZĄDU POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3 i 8 uchwały Nr XLIV/267/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 153.000,00 zł, tj. do 
wysokości 101.927.392,50 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 153.000,00 zł, tj. do wysokości 
64.040.384,20 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 37.887.008,30 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 153.000,00 zł, tj. do 
wysokości 114.348.588,70 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 153.000,00 zł, tj. do wysokości 69.041.359,93 zł, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 
45.307.228,77 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3464



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Zarządu 

 
 

Elżbieta Sadowska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Ryszard Domański 
 

Członek Zarządu 
 
 

Bogdan Czarnocki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marek Ratyński 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Więsak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3464



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 847 012,00 6 000 012,00

Pozostała działalność 0,00 153 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 153 000,00

101 774 392,50 101 927 392,50Razem: 153 000,00

75495 153 000,00

2100 153 000,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 412/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 stycznia 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

153 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3464



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 33 612 299,72

Lokalny transport zbiorowy 489 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 879 762,00

Pozostała działalność 2 800,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Różne rozliczenia 310 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie
0,00

Rezerwy ogólne i celowe 310 000,00

Rezerwy 310 000,00

114 195 588,70

4810 -19 894,00 290 106,00

Razem: 153 000,00 114 348 588,70

2940 15 894,00 15 894,00

75818 -19 894,00 290 106,00

758 -4 000,00 306 000,00

75801 15 894,00 15 894,00

4850 2 000,00 2 000,00

4860 13 000,00 13 000,00

4370 67 000,00 67 000,00

4740 10 000,00 10 000,00

75495 153 000,00 155 800,00

4350 61 000,00 61 000,00

4170 4 000,00 4 000,00

754 153 000,00 6 032 762,00

600 4 000,00 33 616 299,72

60004 4 000,00 493 400,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 412/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3464


	Uchwała
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

		2023-03-20T09:26:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




